۱۳۸۸ش، «بازشناخت در رستم و سهراب و تراژدی ادیب شهریار»، فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره شناختی، شماره ۱۴، صص ۹۷-۱۱۱.

نصر اصفهانی، محمدرضا. هاشمی، سیدمرتضی و داود حاتمی. ۱۳۸۹ش، «واکاوی جنبه‌های دراماتیک داستان رستم و سهراب شاهنامه بر پایه درام‌شناسی ارسطو»، فصلنامه پژوهش زبان و ادب فارسی، شماره ۱۷، صص ۱-۳۰.

Bibliography

- Aristotle. 1998/1377, **Poetica (Fan-e še'r)**, Tr. by Abdolhossein Zarrinkub, Tehran: Bongāh-e Tarjomeh va Našre Ketāb.
- Bahār, Mehrdād. 1983 /1362SH, **Pajuheshi dar Asātir Irān (A Research in Iranian Mythology)**. Tehrān: Tous.
- Christensen, Arthur Emanuel. 1984/1363SH. **Les types du premier home et du premier roi dans l'histoire legendaire des Iraniens (Nemunehhā-ye Nakhostin 'Ensān va nakhostin Šahriyār dar Tārikh-e 'Afsānehei-ye Irān)**, Tr.by. 'Ahmad Tafazzoli & Žāleh 'Āmuzgar. Tehrān: Našr-e Now.
- Dipple, Elizabeth. 2010/1989, **Plot (Peyrang)**, Tr. by Masoud Ja'fari, Tehran: Markaz.
- Elam, Keir. 2004/1383, **Semiotics of Theatre and Drama (Nešanehšenisi-ye Te'atr va Dram)**, Tr. by Farzan Sojudi, Tehran: Ghatreh.
- Esslin, Martin. 2011/1390, **The Field of Drama (Donya-ye Drām)**, Tr. by Mohammad Šahbā, Tehran: Hermes.
- Ferdowsi, Abolgāsem. 1992/1371SH, **Šāhnāmeḥ**, Ed. by Jalāl Khalegi Motlaḡ, Tehrān: Kānun-e Ferdowsi.
- Frytag, Gustav. 2003, **Die technik des drama**. Berlin: Autorenhaus
- Hanif, Mohammad. 2005/1384, **Ghābeliyathā-ye Namāyeši-ye Šāhnāmeḥ Dramatique Capabilities of Šāhnāmeḥ**, Tehran: Soruš.
- Khalegi Motlaḡ, Jalāl. 1993/1372, **Golranjhā-ye Kohan**, Ed. by Ali Dehbashi, Tehrān: Markaz.
- Nāzerzadeh Kermāni, Farhād. 2002/1381, **Darāmedi bar Namāyeshnāmeḥnevisi (An Introduction to Playwriting)**, Tehran: Samt.
- Shāhin, Shahnāz. 2004/1383, **Farhang-e Jāme'-e Tahliliye Te'ātr (Comprehensive Analytical Tesarus of Teatre)**. Tehran: Tehran University Press.
- Shamissa, Sirous. 2008/1387, **'Anv ā'-e Adabi (Literary Genres)**, Tehran: Mitra.
- Sokhanvar, Jalal. 2006/1385, **Sāhat-e Namāyeš (The Field of Teatre)**, Tehran: Rahnamā.
- Tajaddod, Mahin. 1996/1375, **Keyfiyat-e Fonun-e Terāžedi dar Šāhnāmeḥ (The Quality of Tragedy Techniques in Shahnameh)**, Proceedings of Ferdowsi and Epic Literature, Tehran: Soruš.

Articles

Ebrahimi, Sohrab.2009/1388, **“Comparison of the Rostam and Sohrab tragedies with Odyssey and Eudipus”**, Half-Yearly Persian Language and Literature, No.21, Pg130-142.

Mohammad Salehi Darani, Hossein.2009/1388,**“Recognition in Rostam and Sohrab and the Tragedy of Oedipus Shahriar”** Journal of Myto-Mystic Literature, No. 14, 97-111.

Nasr Esfahani, Mohammad Reza. Hashemi, S.Morteza and Davood Hatami. 2010/1389, **“Exploring Dramatic Aspects of Rostam and Sohrab Shahnameh Based on Aristotle's Drama”**, Research in Persian Language & Literature, No. 17, Pg 1-30.

Shahabi,Hassan.Kuchaki,Marziyeh.2013/1392, “ Filicide in two stories of Rostam and Sohrab and Prophet Ibrahim”,Comparative Literature(IAU Jiroft Branch).